AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA
Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia

(2018)
Determinazione Oggetto VISTO DATA DATA DATA
Regolarita protocollo |pubblicazione | esecutivita
Contabile delibere delibere
all’Albo Pre-
torio
n. progr. |n.prot. |data seduta
SEDUTA DEL 30 GENNAIO 2018
1 1000 30/01/2018 | Determinazioni in merito alla proroga, per 31/01/2018 | 1/02/2018 23/02/2018
il periodo dal 1° gennaio e sino al 30 giu-| ~arere favorevole
gno 2018, dellincarico da Direttore Ge-
nerale della ASP Istituzioni Assistenziali
Riunite di Pavia ai sensi dell’art. 12.2 della
L.R. 28 dicembre 2017 n. 37
Aggiornamento del Piano Triennale 2018 31/01/2018 | 1/02/2018 23/02/2018
2 1001 30/01/2018 |- 2020 per la prevenzione della corruzione | Parere favorevole
e della trasparenza del’ASP di Pavia
Approvazione degli aggiornamenti al Mo- 31/01/2018 | 1/02/2018 23/02/2018
3 1002  [30/01/2018 |dello Organizzativo ex D.lgs 231/2001 | Parere favorevole
del’ASP, in aderenza ai principi fissati
dall’art. 5, comma 2 della Legge 20 no-
vembre 2017, n. 167




Determinazione

n. progr.

n. prot.

data seduta

Oggetto

VISTO
Regolarita
Contabile

DATA
protocollo

DATA
pubblicazione
delibere
allAlbo Pre-
torio

DATA
esecutivita
delibere

4

1003

30/01/2018

Alienazione, a seguito dell'esperimento
di apposita asta pubblica, di porzione di
terreno pari a mq 654 circa posto a
compendio dellimmobile ove ha sede
'IDR S. Margherita

Parere favorevole

31/01/2018

1/02/2018

23/02/2018

2642

6/03/2018

SEDUTA DEL 6 MARZO 2018
Determinazioni in merito agli obiettivi da
assegnare al Direttore Generale del’ASP
Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia per
il periodo 1° gennaio — 30 giugno 2018

Parere favorevole

20/03/2018

21/03/2018

12/04/2018

4024

10/04/2018

SEDUTA DEL 10 APRILE 2018
Adempimenti in merito all’applicazione del
Nuovo Regolamento UE n. 679/2012 sulla
protezione dei dati personali

Parere favorevole

8/05/2018

9/05/2018

31/05/2018

4406

22/05/2018

SEDUTA DEL 22 MAGGIO 2018
Adempimenti in merito all’applicazione del
Nuovo Regolamento UE n. 679/2012 sulla
protezione dei dati personali

Parere favorevole

24/05/2018

28/05/2018

19/06/2018

SEDUTA DEL 12 GIUGNO 2018
NON SONO STATI ASSUNTI ATTI DELIBERATIVI




Determinazione

n. progr.

n. prot.

data seduta

Oggetto

VISTO
Regolarita
Contabile

DATA
protocollo

DATA
pubblicazione
delibere
all’Albo Pre-
torio

DATA
esecutivita
delibere

SEDUTA DEL 31 LUGLIO 2018
NON SONO STATI ASSUNTI ATTI DELIBERATIVI

7784

18/09/2018

SEDUTA DEL 18 SETTEMBRE 2018
Determinazioni in merito alla proroga, per
il periodo dal 15 agosto e sino al 31 di-
cembre 2018, dell’incarico da Direttore
Generale della ASP Istituzioni Assistenzia-
li Riunite di Pavia ai sensi della L.R.
12/2018

Parere favorevole

24/09/2018

27/09/2018

19/10/2018

7785

18/09/2018

Determinazioni in merito agli obiettivi da
assegnare al Direttore Generale del’ASP
Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia per
il periodo 1° gennaio  — 31 dicembre
2018

Parere favorevole

24/09/2018

27/09/2018

19/10/2018

10

7786

18/09/2018

Determinazione in merito alla approvazio-
ne del piano triennale del fabbisogno di
personale relativo al periodo 2018-2020
dell’ASP lstituzioni Assistenziali Riunite di
Pavia (ai sensi dell’art. 10 L.R. 1/2003).

Parere favorevole

24/09/2018

27/09/2018

19/10/2018

SEDUTA DEL 16 OTTOBRE 2018
NON SONO STATI ASSUNTI ATTI DELIBERATIVI




Determinazione Oggetto VISTO DATA DATA DATA
Regolarita protocollo |pubblicazione | esecutivita
Contabile delibere delibere
all’Albo Pre-
torio
n. progr. |n.prot. |data seduta
SEDUTA DEL 11 DICEMBRE 2018

11 10221 |11/12/2018 |Valutazione sul raggiungimento degli | Parere favorevole | 18/12/2018 | 20/12/2018 | 11/01/2019
obiettivi determinati dal Consiglio per
'Avv. Maurizio Niutta quale Direttore Ge-
nerale della ASP Istituzioni Assistenziali
Riunite di Pavia per I'esercizio 2018.
Determinazioni conseguenti

12 10249 |11/12/2018 |[Nomina del Nucleo di Valutazione | Parere favorevole | 18/12/2018 | 20/12/2018 | 11/01/2019
dell’ASP lstituzioni Assistenziali Riunite di
Pavia dal 1/1/2019 al 31/12/2019

SEDUTA DEL 27 DICEMBRE 2018 Parere favorevole

13 10488 |27/12/2018 |Determinazioni in merito all’approvazione 29/12/2018 | 31/12/2018 | 22/01/2019
del Bilancio di Previsione per I'anno 2019
Determinazioni in merito all’approvazione | Parere favorevole

14 10507 |27/12/2018 |del documento di programmazione eco- 29/12/2018 | 31/12/2018 | 22/01/2019
nomica pluriennale per il triennio 2019 -
2021

15 10508 |27/12/2018 |Rette di ospitalita e di assistenza per
'anno 2019, per i servizi di pertinenza del- | Parere favorevole | 59/12/2018 | 31/12/2018 | 22/12/2019
la RSA Casa di Riposo "Francesco Pertu-
sati", amministrata dal’ASP Istituzioni As-
sistenziali Riunite di Pavia




Determinazione

n. progr.

n. prot.

data seduta

Oggetto

VISTO
Regolarita
Contabile

DATA
protocollo

DATA

pubblicazione

delibere
all’Albo Pre-
torio

DATA
esecutivita
delibere

16

10509

27/12/2018

Rette di ospitalita e di assistenza per
'anno 2019, concernenti i posti letto auto-
rizzati, accreditati ma non a contratto di
pertinenza della RSA Santa Croce posta
allinterno dellimmobile ove ha sede la
Casa di Riposo "Francesco Pertusati

Parere favorevole

29/12/2018

31/12/2018

22/01/2019

17

10510

27/12/2018

Rette di ospitalita e di assistenza per
'anno 2019, concernenti i posti letto auto-
rizzati di pertinenza della RSA Casa di
Riposo "Francesco Pertusati", ammini-
strata dal’ASP Istituzioni Assistenziali
Riunite di Pavia.

Parere favorevole

29/12/2018

31/12/2018

22/01/2019

18

10511

27/12/2018

Rette di ospitalita e di assistenza, per
lanno 2019, per i servizi di pertinenza
della RSD Centro Polivalente “Gerolamo
Emiliani”, amministrato dallASP Istituzioni
Assistenziali Riunite di Pavia.

Parere favorevole

29/12/2018

31/12/2018

22/01/2019

19

10512

27/12/2018

Rette di ospitalita e di assistenza per
'anno 2019 concernenti i posti letto auto-
rizzati ma non finanziati, per degenza ria-
bilitativa all'interno dellIDR. S Margherita

Parere favorevole

29/12/2018

31/12/2018

22/01/2019

20

10513

27/12/2018

Rette di presenza presso il C.D.I. di perti-
nenza dell’lstituto di Cura S. Margherita
amministrato dal’ASP Istituzioni Assisten-
ziali Riunite di Pavia per il periodo 1 gen-
naio -31 dicembre 2019

Parere favorevole

29/12/2018

31/12/2018

22/12/2019







