

Determinazione			Oggetto	VISTO Regolarità Contabile	DATA protocollo	DATA pubblicazione delibere all'Albo Pre- torio	DATA esecutività delibere
n. progr.	n. prot.	data seduta					
1	1000	30/01/2018	SEDUTA DEL 30 GENNAIO 2018 Determinazioni in merito alla proroga, per il periodo dal 1° gennaio e sino al 30 giugno 2018, dell'incarico da Direttore Generale della ASP Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia ai sensi dell'art. 12.2 della L.R. 28 dicembre 2017 n. 37	Parere favorevole	31/01/2018	1/02/2018	23/02/2018
2	1001	30/01/2018	Aggiornamento del Piano Triennale 2018 – 2020 per la prevenzione della corruzione e della trasparenza dell'ASP di Pavia	Parere favorevole	31/01/2018	1/02/2018	23/02/2018
3	1002	30/01/2018	Approvazione degli aggiornamenti al Modello Organizzativo ex D.lgs 231/2001 dell'ASP, in aderenza ai principi fissati dall'art. 5, comma 2 della Legge 20 novembre 2017, n. 167	Parere favorevole	31/01/2018	1/02/2018	23/02/2018

Determinazione			Oggetto	VISTO Regolarità Contabile	DATA protocollo	DATA pubblicazione delibere	DATA esecutività delibere
						all'Albo Pre- torio	
n. progr.	n. prot.	data seduta					
4	1003	30/01/2018	Alienazione, a seguito dell'esperimento di apposita asta pubblica, di porzione di terreno pari a mq 654 circa posto a compendio dell'immobile ove ha sede l'IDR S. Margherita	Parere favorevole	31/01/2018	1/02/2018	23/02/2018
5	2642	6/03/2018	SEDUTA DEL 6 MARZO 2018 Determinazioni in merito agli obiettivi da assegnare al Direttore Generale dell'ASP Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia per il periodo 1° gennaio – 30 giugno 2018	Parere favorevole	20/03/2018	21/03/2018	12/04/2018
6	4024	10/04/2018	SEDUTA DEL 10 APRILE 2018 Adempimenti in merito all'applicazione del Nuovo Regolamento UE n. 679/2012 sulla protezione dei dati personali	Parere favorevole	8/05/2018	9/05/2018	31/05/2018
7	4406	22/05/2018	SEDUTA DEL 22 MAGGIO 2018 Adempimenti in merito all'applicazione del Nuovo Regolamento UE n. 679/2012 sulla protezione dei dati personali	Parere favorevole	24/05/2018	28/05/2018	19/06/2018
			SEDUTA DEL 12 GIUGNO 2018 NON SONO STATI ASSUNTI ATTI DELIBERATIVI				

	Determinaz	rione	Oggetto	VISTO	DATA	DATA	DATA
			Regolarità Contabile	protocollo	pubblicazione delibere all'Albo Pre- torio	esecutività delibere	
n. progr.	n. prot.	data seduta					
			SEDUTA DEL 31 LUGLIO 2018 NON SONO STATI ASSUNTI ATTI DELIBERATIVI				
8	7784	18/09/2018	SEDUTA DEL 18 SETTEMBRE 2018 Determinazioni in merito alla proroga, per il periodo dal 15 agosto e sino al 31 dicembre 2018, dell'incarico da Direttore Generale della ASP Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia ai sensi della L.R. 12/2018	Parere favorevole	24/09/2018	27/09/2018	19/10/2018
9	7785	18/09/2018	Determinazioni in merito agli obiettivi da assegnare al Direttore Generale dell'ASP Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia per il periodo 1° gennaio – 31 dicembre 2018	Parere favorevole	24/09/2018	27/09/2018	19/10/2018
10	7786	18/09/2018	Determinazione in merito alla approvazione del piano triennale del fabbisogno di personale relativo al periodo 2018-2020 dell'ASP Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia (ai sensi dell'art. 10 L.R. 1/2003).	Parere favorevole	24/09/2018	27/09/2018	19/10/2018
			SEDUTA DEL 16 OTTOBRE 2018 NON SONO STATI ASSUNTI ATTI DELIBERATIVI				

D	eterminaz	ione	Oggetto	VISTO	DATA	DATA	DATA
				Regolarità Contabile	protocollo	pubblicazione delibere all'Albo Pre- torio	esecutività delibere
n. progr.	n. prot.	data seduta					
11	10221	11/12/2018	Valutazione sul raggiungimento degli obiettivi determinati dal Consiglio per	Parere favorevole	18/12/2018	20/12/2018	11/01/2019
			l'Avv. Maurizio Niutta quale Direttore Generale della ASP Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia per l'esercizio 2018. Determinazioni conseguenti				
12	10249	11/12/2018	Nomina del Nucleo di Valutazione dell'ASP Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia dal 1/1/2019 al 31/12/2019	Parere favorevole	18/12/2018	20/12/2018	11/01/2019
13	10488	27/12/2018	SEDUTA DEL 27 DICEMBRE 2018 Determinazioni in merito all'approvazione del Bilancio di Previsione per l'anno 2019	Parere favorevole	29/12/2018	31/12/2018	22/01/2019
14	10507	27/12/2018	Determinazioni in merito all'approvazione del documento di programmazione eco- nomica pluriennale per il triennio 2019 - 2021	Parere favorevole	29/12/2018	31/12/2018	22/01/2019
15	10508	27/12/2018	Rette di ospitalità e di assistenza per l'anno 2019, per i servizi di pertinenza della RSA Casa di Riposo "Francesco Pertusati", amministrata dall'ASP Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia	Parere favorevole	29/12/2018	31/12/2018	22/12/2019

Determinazione			Oggetto	VISTO Regolarità Contabile	DATA protocollo	DATA pubblicazione delibere all'Albo Pre- torio	DATA esecutività delibere
n. progr.	n. prot.	data seduta					
16	10509	27/12/2018	Rette di ospitalità e di assistenza per l'anno 2019, concernenti i posti letto autorizzati, accreditati ma non a contratto di pertinenza della RSA Santa Croce posta all'interno dell'immobile ove ha sede la Casa di Riposo "Francesco Pertusati	Parere favorevole	29/12/2018	31/12/2018	22/01/2019
17	10510	27/12/2018	Rette di ospitalità e di assistenza per l'anno 2019, concernenti i posti letto autorizzati di pertinenza della RSA Casa di Riposo "Francesco Pertusati", amministrata dall'ASP Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia.	Parere favorevole	29/12/2018	31/12/2018	22/01/2019
18	10511	27/12/2018	Rette di ospitalità e di assistenza, per l'anno 2019, per i servizi di pertinenza della RSD Centro Polivalente "Gerolamo Emiliani", amministrato dall'ASP Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia.	Parere favorevole	29/12/2018	31/12/2018	22/01/2019
19	10512	27/12/2018	Rette di ospitalità e di assistenza per l'anno 2019 concernenti i posti letto autorizzati ma non finanziati, per degenza riabilitativa all'interno dell'IDR. S Margherita	Parere favorevole	29/12/2018	31/12/2018	22/01/2019
20	10513	27/12/2018	Rette di presenza presso il C.D.I. di pertinenza dell'Istituto di Cura S. Margherita amministrato dall'ASP Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia per il periodo 1 gennaio -31 dicembre 2019	Parere favorevole	29/12/2018	31/12/2018	22/12/2019